

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านเบิก อำเภอดำรง
จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ ตำบลตรีนรงค์ อำเภอไชโย จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,153,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
ระยะทางยาว 800 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 2,976,855.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เณสิมพร แนนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

03 กุมภาพันธ์ 2566 13:35:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านเบิก อำเภอดำรง จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ ตำบลตรีนรงค์ อำเภอไชโย จังหวัดอ่างทอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	5,600.000	14.77	82,712.00	1.3624	20.12	112,686.82
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	572.000	523.26	299,304.72	1.3624	712.88	407,772.75
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	5,600.000	34.00	190,400.00	1.3624	46.32	259,400.96
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	5,600.000	278.02	1,556,912.00	1.3624	378.77	2,121,136.90
5	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	192.000	290.00	55,680.00	1.3624	395.09	75,858.43
รวมราคากลาง								2,976,855.86

เจริญ ร้อยแสนศึก

01 กุมภาพันธ์ 2566 12:42:02

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านเบิก อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ ตำบลตรีนรงค์ อำเภอไชโย จังหวัดอ่างทอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านเบิก อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ ตำบลตรีนรงค์ อำเภอไชโย จังหวัดอ่างทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

(ณัฐนันท์ วงษ์สอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมพร แบนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ ร้อยแสนศึก

01 กุมภาพันธ์ 2566